
Виолета Димова 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Designing descriptors of learning outcomes for Higher Education qvalificatio. Procedia - Social and 

Behavioral Sciences. 09/2012; http://eprints.ugd.edu.mk/187/  

 

Why should literature be used in the language classroom? Procedia - Social and Behavioral Sciences. 

09/2012;  http://eprints.ugd.edu.mk/4600/  

 

Motives for Socialization, Sociability and other Positive Characteristics in Children's Stories. Procedia - Social 

and Behavioral Sciences, 46. pp. 22-25. ISSN 1877-0428.       http://eprints.ugd.edu.mk/3588/  

 
 
 

0,75 
 

1,5 
 
 

1,5 
 

6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 
 

Конкретна активност 

 

Dimova, Violeta and Sarafova, Natasa (2009) "Upgrading the curricula for the Macedonian 
language as a foreign language". [Project] 

 
 
 
3 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 на македонски јазик – 10 (десет) поени  

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

 

Научна книга на македонски јазик: Виолета Димова: „Естетиката на комуникацијата и литературата за 

деца“, Македонска реч, Скопје, 2012 (изданието е финансиски помогнато од Министерството за 

култура на Република Македонија). http://eprints.ugd.edu.mk/4446/  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени Декан на Филолошки 
факултет 

5 

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

http://eprints.ugd.edu.mk/187/
http://eprints.ugd.edu.mk/4600/
http://eprints.ugd.edu.mk/3600/
http://eprints.ugd.edu.mk/3588/
http://eprints.ugd.edu.mk/2143/
http://eprints.ugd.edu.mk/2143/
http://eprints.ugd.edu.mk/4446/


 – продекан – 3 (три) поени  

Вкупно поени:   21,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




